
POSTANOWIENIE NR 2/2019 

 Komisarza Wyborczego w Tarnowie II 

z dnia 16 stycznia 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Żegocina 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Tarnowie 

II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Żegocina zarządzonych 

na dzień 10 lutego 2019 r., powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 1 ds. 

Przeprowadzenia Głosowania w Obwodzie i Obwodową Komisję Wyborczą Nr 1 ds. 

Ustalenia Wyników Głosowania w Obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione 

w załączniku nr 1 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Tarnowie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Żegocina.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Tarnowie II 

 

/-/ Przemysław Szpik 

 

  



 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 do postanowienia  

nr 2/2019 Komisarza Wyborczego  

w Tarnowie II z dnia 16 stycznia 2019 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Łąkcie Górnej, Łąkta Górna 304,  

32-731 Żegocina: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Katarzyna Magdalena Janiczek, zgłoszona przez KWW NASZA 

PRZYSZŁOŚĆ ŁĄKTA GÓRNA (uzupełnienie składu), zam. Żegocina 

2. Grażyna Stanisława Krawczyk, zgłoszona przez KWW NASZA ŁĄKTA 

(uzupełnienie składu), zam. Łąkta Górna 

3. Barbara Kuska, zgłoszona przez KWW NASZA ŁĄKTA (uzupełnienie 

składu), zam. Żegocina 

4. Zofia Iwona Michura, zgłoszona przez KWW NASZA PRZYSZŁOŚĆ 

ŁĄKTA GÓRNA, zam. Łąkta Górna 

5. Agnieszka Lucyna Mróz, zgłoszona przez KWW NASZA ŁĄKTA 

(uzupełnienie składu), zam. Żegocina 

6. Julia Monika Pytel, zgłoszona przez KWW NASZA PRZYSZŁOŚĆ ŁĄKTA 

GÓRNA (uzupełnienie składu), zam. Łąkta Górna 

7. Anna Wrona, zgłoszona przez KWW NASZA ŁĄKTA, zam. Łąkta Górna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Aleksandra Bukowiec, zgłoszona przez KWW NASZA ŁĄKTA (uzupełnienie 

składu), zam. Żegocina 

2. Dorota Katarzyna Grabiasz, zgłoszona przez KWW NASZA ŁĄKTA 

(uzupełnienie składu), zam. Łąkta Górna 

3. Łukasz Kępa, zgłoszony przez KWW NASZA ŁĄKTA (uzupełnienie składu), 

zam. Łąkta Górna 

4. Anna Maria Kukla, zgłoszona przez KWW NASZA PRZYSZŁOŚĆ ŁĄKTA 

GÓRNA (uzupełnienie składu), zam. Żegocina 

5. Mateusz Konrad Matlęga, zgłoszony przez KWW NASZA PRZYSZŁOŚĆ 

ŁĄKTA GÓRNA, zam. BYTOMSKO 

6. Janusz Mieczysław Stańdo, zgłoszony przez KWW NASZA ŁĄKTA, zam. 

Łąkta Górna 

7. Jakub Stary, zgłoszony przez KWW NASZA ŁĄKTA (uzupełnienie składu), 

zam. Łąkta Górna 

8. Leszek Stanisław Stary, zgłoszony przez KWW NASZA ŁĄKTA 

(uzupełnienie składu), zam. Łąkta Górna 

9. Mateusz Fryderyk Stary, zgłoszony przez KWW NASZA ŁĄKTA 

(uzupełnienie składu), zam. Łąkta Górna 

 


